PAGE
4

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

№                                                                                                    от «     »              2022 года

О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан от 22 декабря 2021 года
№ 104 «О бюджете муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района Мелеузовский район от 22 декабря 2021 года № 104 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

          в подпункте 1 цифры «1 933 676 149,19» заменить цифрами «1 969 995 358,07»;

          в подпункте 2 цифры «1 973 241 149,19» заменить цифрами                  «2 143 475 939,60»;
          в подпункте 3 цифры «39 565 000» заменить цифрами «173 480 581,53».
1.2. В пункте 2:
в подпункте 2 цифры «1 982 956 236,12» заменить цифрами «1 971 456 236,12»;
в подпункте 3 цифры «40 411 000,00» заменить цифрами «28 911 000,00».

1.3. В пункте 14 цифры «84 257 000» заменить цифрами «140 157 460,00».
1.4. Изложить в новой редакции следующие приложения:

          № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2022 год»,
        № 2 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2023 и 2024 годов»,
         № 4 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2022 год»,

         № 5 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2023 и 2024 годов»,

         № 6 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2022 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
          № 7 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2023 и 2024 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
          № 8 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2022 год по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
          № 9 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2023 и 2024 годов по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
          № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2022 год»;
          № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2023 и 2024 годов».
          1.5. Дополнить приложениями:
          № 21 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за счет средств бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2022 год»,
          № 22 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за счет средств бюджета Республики Башкортостан на 2022 год».

           2.
Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и вопросам собственности (Е.В. Мячина).
Председатель Совета                                                 К.Р. Сагитов
Лист согласования

к проекту решения Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Мелеузовский район от 22 декабря 2021 года № 104 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	Должность ответственного лица
	Подпись
	Ф.И.О.

	Глава Администрации

	Р.Н. Шамсутдинов

	Заместитель главы Администрации – начальник финансового управления

	Г.Н. Гончаренко

	Начальник юридического отдела

	Т.Д. Дмитриева